Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

B-7130

B-7131

B-7132

B-7133

B-7134

B-7135

LR S AR AR SR

Opis

Czarne torebki wykonane z LDPE. Przeznaczone do przechowywania lub transportu prébek wrazliwych na swiatto. Z

Nazwa

Worki strunowe na prébki

Worki strunowe na prébki

Worki strunowe na prébki

Worki strunowe na prébki

Worki strunowe na prébki

Worki strunowe na prébki

Karta katalogowa

Czarne woreczki strunowe na probki - z PE - z
polem do opisu

Czarne torebki wykonane z LDPE. Przeznaczone do przechowywania lub transportu
prébek wrazliwych na Swiatto. Z praktycznym zamknieciem strunowym i biatym polem

do opisu.

Pole opisowe

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym

z polem opisowym

praktycznym zamknieciem strunowym i biatym polem do opisu.

Grubos¢ folii: 60 um.

Materiat

LDPE

LDPE

LDPE

LDPE

LDPE

LDPE

Szer. x dt.

70 x 100 mm

100 x 150 mm

160 x 220 mm

200 x 250 mm

250 x 350 mm

300 x 400 mm

Kolor

Czarne

Czarne

Czarne

Czarne

Czarne

Czarne

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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